OFÍCIO nº 30/2024-Gab. Pres.

      Santa Cruz do Capibaribe, 07 de março de 2024.

AO: EXMO. SR. FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO

Assunto: Informação

Cumprimentando-o cordialmente, tendo em vista que se encontra em tramitação

nesta Casa de Leis o Parecer Prévio do Tribunal de Contas, referente ao ano de 2021, no

qual tem como gestor Vossa Excelência, venho através do presente, informar que o

mesmo será discutido e votado no próximo dia 19/03/2024, às 09h, durante Sessão

Extraordinária.

Sem mais para o momento, e na certeza do pronto atendimento ao pleito

acima disposto, desde já me coloco à disposição e dispenso votos de elevada

consideração e apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ CLIMÉRIO NETO

Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz do Capibaribe - PE

Assinado digitalmente por JOSE
CLIMERIO NETO:68151489472
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
DIGITAL MULTIPLA G1, OU=
39654333000170, OU=presencial,
OU=Certificado PF A1, CN=JOSE
CLIMERIO NETO:68151489472
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024.03.07 11:44:51-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

JOSE
CLIMERIO
NETO:6815

1489472